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احمدزاده:

در بازی با کامبوج طارمی و سردار نباید در ترکیب تیم باشند
مربی اسبق تیم ملی فوتبال کشورمان گفت: دراگان اسکوچیچ باید نگاهی به عملکرد ولادیمیر آلکنو در تیم ملی والیبال داشته باشد تا یاد بگیرد چه

زمانی تغییر ایجاد کند.

به گزارش سایت خبری پرسون، محمد احمدزاده درباره آخرین وضعیت تیم ملی فوتبال در رقابتهای انتخابی جام جهانی ۲۰۲۲ پس از برتری سه بر
صفر مقابل بحرین اظهار داشت: بازی مقابل بحرین نکات جالبی داشت. ۵-۴ بازیکن جلوی ما نفرات قابلی هستند ولی در خط دفاعی همچنان مشکلاتی

داریم و دفاع ما با هر حمله حریفی مثل بحرین هم میتواند شکننده باشد. دفاع چپ ما در نیمه اول مدام به بازیکنان حریف فضا یا موقعیت میداد.

وی افزود: در کل این نیمه فکری برای رفع این موضوع نشد و مدام بحرین پشت دفاع چپ ما توپ میگرفت و شجاع خلیلزاده مجبور بود اولین
پوششدهنده باشد. چندین بار در طول ۴۵ دقیقه اول این اتفاق افتاد و بارها از همان سمت ارسالهایی روی دروازه ما انجام شد اما به این دلیل که

بحرین حریفی نبود تا به ما آسیب بزند، این ارسالها به خیر گذشت.

مربی اسبق تیم ملی فوتبال خاطرنشان کرد: هرچند بحرین را سه بر صفر بردیم اما نقاط ضعفمان در خط دفاعی و جلوی مدافعان مرکزی مشخص بود
که در دیدارهای بعدی نباید چنین اتفاقاتی بیفتد. البته در خط جلو بازیکنانمان واقعا عملکرد خوبی داشتند و اگر مثل قدیم یکی دو بازی ساز خوب مثل
مجتبی جباری که بهتر از نفرات فعلی بودند، در ترکیب مان حضور داشتند، دو مهاجم ما می توانستند با حرکاتشان هر دفاعی را بشکنند. نعمت بزرگی

در جلوی زمین داریم که باید به بهترین شکل از آن استفاده کنیم.

احمدزاده درباره اینکه به نظر میرسد ضعف تیم ملی در سمت چپ خط دفاعی با تعویض سامان قدوس و حضور احسان حاج صفی به جای میلاد
محمدی در آن منطقه رفع شد، عنوان کرد: در نیمه اول اتفاقی نیفتاد و وقتی اسکوچیچ دید سه ارسال خطرناک از آن جناح روی دروازه ما شده باید

همانجا فکری به حال این موضوع میکرد. حتی میتوانست در همان نیمه این تغییر را ایجاد کند اما دلیل تحملش را نفهمیدم.

وی اضافه کرد: احسان حاج صفی بازیکن مرکز زمین نیست و وقتی به پست دفاع چپ آمد، ضمن رفع مشکلمان در وسط زمین، هم پوشش خوبی
انجام داد و هم به موقع رفت و برگشت. قدوس هم به تیم خیلی کمک کرد و این ضعف پس از ۴۵ دقیقه ترمیم شد.

مهاجم اسبق تیم ملی فوتبال درباره اینکه آیا دراگان اسکوچیچ با توجه به دیدار دشوار مقابل عراق و فشاری که در بازی با بحرین روی این تیم وجود
داشت باید مقابل کامبوج به برخی نفرات اصلی استراحت بدهد، توضیح داد: اسکوچیچ باید به ولادیمیر آلکنو در تیم ملی والیبال نگاه کرده و یاد بگیرد
در چه زمانی تغییراتی در ترکیب تیمش ایجاد کند. اگر قرار باشد تیم ما در تمام مسابقات حتی دیدار با امثال هنگکنگ و کامبوج از سردار آزمون و

مهدی طارمی استفاده کند، یعنی واقعا جز آنها سرمایه دیگری نداریم درحالیکه اینگونه نیست.

احمدزاده تصریح کرد: اطمینان دارم سرمایههای خوبی داریم که باید از آنها استفاده شود. به هیچ وجه نباید از شروع بازی با کامبوج طارمی و آزمون در
ترکیب اصلی باشند که امیدواریم هیچ وقت چنین اتفاقی نیفتد تا برای چنین دیداری هم دست به دامن این دو بازیکن شویم. اکنون نفراتی مثل
انصاریفرد، رضایی و قائدی در تیم ملی حضور دارند و بازیکنانی مثل شهریار مغانلو هم به کار تیم ما میآیند. نباید چشممان فقط به طارمی و آزمون

باشد و اسکوچیچ نباید برای دیدار با کامبوج آنها را در ترکیب اصلی قرار بدهد.

وی درباره دیدار پایانی تیم ملی در این مرحله مقابل عراق گفت: برد تیم ما مقابل بحرین سبب شد حواس عراق هم جمع شود. یعنی یک ترس واقعی
در دل بازیکنان این تیم افتاد و اگر تیم ملی در کار دفاعی بیشتر کنترل شود و بیشتر حواسمان را جمع کنیم، در کار هجومی میتوانیم به هر تیمی ضربه
بزنیم. بازیکنان خط حمله و نفراتی که پشت مهاجمان کار کرده و به آنها اضافه میشوند، میتوانند به هر تیمی گل بزنند. میتوانیم همین بلایی که سر

بحرین آوردیم، سر عراق هم بیاوریم اما باید به ایرادهای ساختار دفاعیمان هم توجه کنیم.

کارشناس فوتبال ادامه داد: بازی با بحرین نشان داد در نیمه دوم این مسابقه ترکیب اصلیاش را بعد از ۵ مسابقه پیدا کرده و متوجه شده باید از چه
نفراتی استفاده کند. فاز دفاعی برای تیم ملی خیلی مهم است اما بردن عراق هم در دسترس است. با توجه به کیفیت فعلی تیم ملی هیچ خطری متوجه
حضور ما در مرحله بعدی نیست. وضعیت ما اکنون از لحاظ روحی هم خیلی خوب است که این نکته مهمی است. ضمنت اینکه روحیه تیم عراق هم با

برد ایران مقابل بحرین کاهش یافت.


